
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

 
 
 

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 3 ze dne 11.05.2021 

 

Čas konání: od 16:00 hodin  

 

Účastni: pp. Ing. Michael Viščor, Tomáš Selník, Ing. Jiří Juřička, Ing. Karel Mikeska, p. 

Pavel Ožana, Bc. Dušan Přeček, DiS. a sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal 

Trigas 

 

Omluven: p. Ing. Albert Kotala 

 

Hosté: pp. Ivo Křižák, Vlastislav Langer 

 

Zasedání VV MěFS Ostrava řídil předseda Výkonného výboru  MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor. 

 

Návrh programu byl členy VV MěFS Ostrava schválen.   

 

K programu: 

 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) členy likvidační komise MěFS Ostrava pro rok 2021 ve složení: předseda-p. Ožana 

Pavel, členové-p. Tomáš Selník, p. Ing. Michael Viščor. 

 

       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 

b) zakoupení smuteční kytice, která bude dne 15.05.2021 zástupci MěFS Ostrava předána 

v rámci smutečního obřadu při rozloučení s p. Ing. Zdeňkem Paličkou, dlouholetým 

předsedou FK Stará Bělá, a to do maximální výše 1.500,- Kč.  

                                                          

                                                                                               pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

c) doplnění komise mládeže MěFS Ostrava o člena p. Ing. Alberta Kotalu.  

    

pro 6, zdržel se 0, proti 0 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

d) na návrh STK MěFS Ostrava soutěžní vklad pro členské kluby hrající soutěže řízené 

MěFS Ostrava v soutěžním ročníku 2021/2022, a to ve výši  500,- Kč/klub.  

 

       pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

e) vyhlášení Ceny Městského fotbalového svazu Ostrava – Osobnost ostravského fotbalu 

pro rok 2021. Návrhy na ocenění ve dvou kategoriích, malá a velká plaketa, podávají 

členské kluby v působnosti MěFS Ostrava, nejpozději do 30.06.2021. Zároveň VV 

MěFS Ostrava ukládá sekretáři MěFS Ostrava p. Mgr. Paskalu Trigasovi, 

aby členským klubům zaslal potřebné podklady pro návrhy kandidátů. 

 

                                                                                                pro 6, zdržel se 0, proti 0  

 

f) proplacení finančních nákladů předsedovi VV MěFS Ostrava p. Ing. Michaelu 

Viščorovi v souvislosti s jeho pracovní cestou na 23. řádnou VH FAČR do Nymburka 

dne 03.06.2021, a to v maximální výši do 4.000,- Kč. 

     

           pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 10.05.2021. 

b) komuniké VV FAČR č. 72. 

c) informace p. Tomáše Selníka ze zasedání VV MS KFS, které se uskutečnilo dne 

06.05.2021. 

d) informace o průběhu řádné VH MS KFS konané dne 22.04.2021 

e) informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

STK  –  p. Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava)  

    -informace o možnostech uspořádání letního příměstského kempu mládeže  

    -ukončení soutěžního ročníku 2020/2021 

   -přihlášky do soutěžního ročníku 2021/2022 do soutěží v působnosti MěFS Ostrava, 

termín podání do 30.06.2021. 

 

 

KR   –  p. Ing. Jiří Juřička – (garant VV MěFS Ostrava  pro KR MěFS Ostrava)   

  -zasedání KR MěFS Ostrava se uskuteční v měsíci červnu 2021.  

 

Jednání VV bylo ukončeno dne 11.05.2021 v 21:30 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 08.06.2021 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské 

Ostravě. 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě dne 14.05.2021 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor  Zapsal: Ivo Křižák 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

